
ZARZĄDZENIE NR 237/2019

Burmistrza Polic

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz §13

pkt 1 lit. a uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 29 449 29 449

75023 15 917 15 917

4430  - 15 917

4610 15 917  - 

75075 5 000 0

Urząd Miejski 

Wydział PW
4300 5 000  - 

75095 8 532 13 532

532 532

4110  - 465

4120  - 67

4170 532  - 

8 000 13 000

4210 8 000  - 

4300  - 13 000

757 75702 0 500
Urząd Miejski 

Wydział FN
4300  - 500

758 75818 500 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 500  - 

801 38 793 38 793

80101 14 793 14 793

5 726 0

4307 5 587  - 

4309 139  - 

0 5 576

4017  - 5 447

4019  - 129

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje 

kluczowe dla 

uczniów w Gminie 

Police

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje 

kluczowe dla 

uczniów w Gminie 

Police

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 237/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 05.09.2019 r.

Zadania własne



0 3 141

4017  - 3 068

4019  - 73

2 385 0

4017 1 950  - 

4019 44  - 

4117 335  - 

4119 7  - 

4127 48  - 

4129 1  - 

6 682 0

4017 5 390  - 

4019 126  - 

4117 930  - 

4119 22  - 

4127 210  - 

4129 4  - 

0 2 025

4017  - 1 978

4019  - 47

0 4 051

4017  - 3 957

4019  - 94

80103 9 200 0

2310 5 800  - 

4330 3 400  - 

80104 3 100 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 3 100  - 

80110 1 700 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 1 700  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje 

kluczowe dla 

uczniów w Gminie 

Police

Urząd Miejski 

Wydział OK

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje 

kluczowe dla 

uczniów w Gminie 

Police

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje 

kluczowe dla 

uczniów w Gminie 

Police

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje 

kluczowe dla 

uczniów w Gminie 

Police

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje 

kluczowe dla 

uczniów w Gminie 

Police



80113 1 000 24 000

4120 1 000  - 

4170  - 5 000

4300  - 19 000

80195 9 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
3020 9 000  - 

853 85395 900 900

4170 500  - 

4210 400  - 

4220  - 900

900 90095 1 400 1 400

4300  - 500

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300

 - 500

4300 1 400  - 

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300

1 400  - 

4300  - 900

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300

 - 900

921 92109 3 800 3 800

1 500 1 500

4210 1 500  - 

4300  - 1 500

2 000 2 000

4260  - 2 000

4400 2 000  - 

300 300

4210  - 300

4220 300  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział OR

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach



926 92604 20 000 20 000

3020 3 000  - 

4110  - 5 500

4140 14 500  - 

4170  - 14 500

4390 2 500  - 

Razem: 94 842 94 842

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

751 75108 2 020 2 020

4110  - 1 800

4120  - 220

4170 2 020  - 

Razem: 2 020 2 020

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                             Nr 237/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 05.09.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR



5. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.400 zł w budżecie

wydatków finansowanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w zakresie zadania

pn. Gminny Program Edukacji Ekologicznej , z budżetu Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach,

z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach (500 zł)

oraz na zwiększenie budżetu Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach (900 zł) - w celu

organizacji w roku szkolnym 2019/2020 wyjazdów dzieci do T.O.E.E. w Zalesiu.

   3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 38.793 zł, z czego:

- łączną kwotę 14.793 zł w rozdziale 80101 w budżecie projektu pn. Lepszy start -

kompetencje kluczowe dla uczniów w Gminie Police zgodnie z potrzebami wynikającymi

z jego realizacji, przy czym: 

· zmniejsza się wydatki: Wydziału FP o łączną kwotę 5.726 zł, Szkoły Podstawowej nr 5

w Policach o łączną kwotę 2.385 zł oraz Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach o łączną kwotę

6.682 zł,

· zwiększa się wydatki: Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach o łączną kwotę 5.576 zł, Szkoły

Podstawowej nr 2 w Policach o łączną kwotę 3.141 zł, Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach

o łączną kwotę 2.025 zł oraz Szkoły Podstawowej w Trzebieży o łączną kwotę 4.051 zł;

- łączną kwotę 24.000 zł pochodzącą: z rozdziału 80103 - 9.200 zł, z rozdziału 80104

- 3.100 zł, z rozdziału 80110 - 1.700 zł, z rozdziału 80113 - 1.000 oraz z rozdziału 80195 -

9.000 zł - do rozdziału 80113 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych

z zapewnieniem przez Urząd Miejski w Policach bezpłatnego dowozu dzieci

(w tym niepełnosprawnych) zamieszkałych na terenie Gminy Police, realizujących obowiązek

szkolny lub przygotowania przedszkolnego, do placówek w Policach oraz w Szczecinie

oraz na zwrot kosztów sprawowania opieki nad dowożonymi dziećmi.

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 29.449 zł, z tego:

- kwotę 15.917 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na zwrot kosztów egzekucyjnych

Naczelnikowi Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie,

- kwotę 5.000 zł z rozdziału 75075 i kwotę 8.000 zł w rozdziale 75095 (łącznie 13.000 zł)

z przeznaczeniem na zakup usług w rozdziale 75095 związanych z Targami Gospodarczymi

w mieście partnerskim Pasewalk,

- kwotę 532 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na składki ZUS i składki na Fundusz

Pracy związane z zawarciem umowy na tłumaczenia dokumentacji projektowej w ramach

realizacji projektu współfinansowanego z INTERREG V.

4. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 900 zł

z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych związanych z organizacją Pikniku

Organizacji Pozarządowych w dniu 7 września 2019 r.

Zadania własne

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Promocji i Współpracy

Zagranicznej, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Oświaty i Kultury

oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2019 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

w następującym zakresie: 

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 500 zł przenosi się do działu

757 rozdział 75702 z przeznaczeniem na opłacenie kosztów związanych z nadaniem

przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych SA unikalnego identyfikatora, tzw. kodu LEI.



7. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 20.000 zł

w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia

bezosobowe oraz na pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnianych na umowy

zlecenia (do obsługi imprez sportowych i rekreacyjnych oraz do wykonywania prac

gospodarczych i porządkowych na terenie Polic oraz w Trzebieży).

   6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.800 zł, z tego:

- kwotę 1.500 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na organizację

festynu organizowanego przez Radę Osiedla nr 7 w Policach w dniu 8 września 2019 r.,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na opłatę energii

dot. siedziby sołectwa,

- kwotę 300 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo, z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb sołectwa.

Zadania zlecone

Dział 751 rozdział 75108 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.020 zł

z przeznaczeniem na opłatę składek ZUS i Funduszu Pracy od umów zleceń z osobami

przygotowującymi wybory do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 13.10.2019 r.


